Eesti Haigekassa
Lastekodu 48, Tallinn 10113
L. 669 6630

@ info@haigekassa.ee

@ www.haigekassa.ee

@ #Tervisekassa

Eesti
Haigekassa

PALUN TAITA AVALDUS TRUKITAHTEDEGA
Taotlus volitatud tootaja kasutajanimele ja paroolile (valige sobiv variant)
|:| isikustatud jérjekorra andmete elektrooniliseks edastamiseks

|:| perearstide kvaliteeditasu (PKS) tagasiside andmete vaatamiseks

Tervishoiuasutus

Ariregistri Linn Tinav
kood Nimetus Tegevusluba  maakond maja nr Postiindeks

Volitatud isikud

* kui taotletakse PKS tagasiside andmete vaatamist.

Nr. Arsti kood* Isikukood Ees- ja perenimi  Telefon E-post
1
2
3

Kontaktisik
Isikukood

Ees- ja perenimi

Ametikoht

Telefon

E-post

Tervishoiuasutus kohustub viivitamatult teavitama haigekassat, kui volitatud todtaja lahkub asutusest.

Tervishoiuasutuse esindusoigusliku isiku nimi, allkiri ja kuupéev



	kood: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 
	5: 

	1: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 

	2: 
	0: 
	1: 
	2: 

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 

	4: 
	0: 
	1: 
	2: 


	Text1: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 

	Kliki siia kuupäeva valimiseks     _af_date: 
	Allkiri: 
	Nimi: 
	Check Box4: Off
	Check Box5: Off


